

Marsøe ApS

Industriholmen 15B

2650 Hvidovre

CVR-nr. 40940367

Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-07-2022

Marianne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Marsøe ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marsøe ApS Industriholmen 15B 2650 Hvidovre
Telefon	31602423
E-mail	bogholderi@marsoe-aps.dk
CVR-nr.	40940367
Stiftelsesdato	18-11-2019
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Marianne Nielsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vikarbureau eller hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -741.669, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.922.098, og en egenkapital på kr. -1.404.677.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift på grund af underskud, der i regnskabsåret har været kr. 741.669, pres på likviditeten samt den naturlige usikkerhed, der knytter sig til det kommende års drift set i forhold til det budgetterede. Ledelsen har fuldt fokus herpå.

Virksomhedens drift har i opstartsårene været hårdt ramt af COVID-19 krisen, hvilket har været medvirkende til, at driften ikke har haft den udvikling, som på forhånd var forventet. Det har medført, at selskabet pr. statusdagen har en egenkapital på kr. -1.404.677. Der er modtaget hjælpepakker, herunder er der etableret moms lån, som skal betales tilbage de kommende år. Der er realiseret et underskud i perioden efter balancedagen, underskuddet er dog på niveau med det i budget for 2022 forventede. Ledelsen har overblik over de likviditetsmæssige behov og følger det tæt for at sikre, at likviditeten er til stede i rette tid. Søsterselskabet Norfolk Erhvervsrengøring Øst ApS har i såvel 2021 som i 2022 stillet midler til rådighed og således bidraget til at afhjælpe likviditetsbehovet. Det er ledelsens forventning fortsat at opnå finansiering den vej, såfremt, det bliver aktuelt.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden vil fortsætte din drift og årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		10.081.095	1.626.647
Personaleomkostninger	2	-11.012.733	-2.519.975
Driftsresultat		-931.638	-893.328
Finansielle omkostninger		-16.665	-7.354
Resultat før skat		-948.303	-900.682
Skat af årets resultat		206.634	197.673
Årets resultat		-741.669	-703.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-741.669	-703.009
		-741.669	-703.009

Marsøe ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver		33.000	33.000
Anlægsaktiver		33.000	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.356.876	257.816
Udsudte skatteaktiver		404.307	197.673
Tilgodehavender		2.761.183	455.489
Likvide beholdninger		127.915	102.828
Omsætningsaktiver		2.889.098	558.317
Aktiver		2.922.098	591.317

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.444.677	-703.009
Egenkapital		-1.404.677	-663.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.773	285.370
Langfristede gældsforpligtelser	3	457.773	285.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.086	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.802.916	968.956
Kortfristede gældsforpligtelser		3.869.002	968.956
Gældsforpligtelser		4.326.775	1.254.326
Passiver		2.922.098	591.317
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Marsøe ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	40.000	-703.008	-663.008
Årets resultat		-741.669	-741.669
Egenkapital 31-12-2021	40.000	-1.444.677	-1.404.677

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2021

2019/20

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift på grund af underskud, der i regnskabsåret har været kr. 741.669, pres på likviditeten samt den naturlige usikkerhed, der knytter sig til det kommende års drift set i forhold til det budgetterede. Ledelsen har fuldt fokus herpå.

Virksomhedens drift har i opstartsårene været hårdt ramt af COVID-19 krisen, hvilket har været medvirkende til, at driften ikke har haft den udvikling, som på forhånd var forventet. Det har medført, at selskabet pr. statusdagen har en egenkapital på kr. 1.404.677. Der er modtaget hjælpepakker, herunder er der etableret momslån, som skal betales tilbage de kommende år. Der er realiseret et underskud i perioden efter balancedagen, underskuddet er dog på niveau med det i budget for 2022 forventede. Ledelsen har overblik over de likviditetsmæssige behov og følger det tæt for at sikre, at likviditeten er til stede i rette tid. Søsterselskabet Norfolk Erhvervsrengøring Øst ApS har i såvel 2021 som i 2022 stillet midler til rådighed og således bidraget til at afhjælpe likviditetsbehovet. Det er ledelsens forventning fortsat at opnå finansiering den vej, såfremt det bliver aktuelt.

Det er ledelsens forventning, at virksomheden vil fortsætte sin drift og årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	10.215.208	2.452.796
Pensioner	581.613	38.188
Andre omkostninger til social sikring	215.912	28.991
	11.012.733	2.519.975
Gennemsnitligt antal beskæftigede	30	5

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	457.773	0	0
	457.773	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
